LIDO
Na Sessão de:

/ 4)-or t4o21-

No'rí/ .

PROTOCOLO

e^E-t-?íJ 'lP2)
s* ll 46

sobN" l+@lJ)
e,rr.,?alrn^, S 0

eto De Decreto

.-",LÉ?lqiffi
1Z-§\.\*í*/

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

LEITURA NA SESSÃO

--1 .t+ l,

Autor: Ver. Lacerda do AKI

Presidente da Câmara

Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato
consubsfa nciado na seguinte Proposicão Plenária:

Assinado de forma
digita! por LINSIOD

LACERDA
PASSOS:873797 59191
Dados: 2021 .05.13
10:52:46 -04'00

AP ROVADO
Itla Sessão de:

---ln.-estzo2/-.

Solicitando do Executivo municipal a possibilidade, da distribuição
da cloroquina a fodos os so/iciÍanÍes, sejam pacientes da rede pública ou
privada, com receita indicada pelo médico

Justificativa:

Ressa/Íamos o inÍeresse da comunidade, haja vista, o estoque
desse remédio no depósito da sa(tde.

. Sala das Sessões,17 de maio de 2021.

LINSIOD

LACERDA
PASSOS:873797

59191
ver. Lacerda do AKI - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-L7O7 site:httos://www'caceres.mt.les.brl

vereador: Lacerda do AKI